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10 TYSIĘCY SAMOCHODÓW MITSUBISHI OUTLANDER PHEV

SPRZEDANYCH W NORWEGII!
Trzy lata po dostarczeniu pierwszych samochodów klientom w Holandii w październiku 2013 roku, Mitsubishi Outlander PHEV - innowacyjny, hybrydowy SUV z elektrycznym napędem 4x4, wciąż pozostaje najlepiej sprzedającym się na kontynencie europejskim samochodem hybrydowym z zewnętrznym ładowaniem. Obecne wyniki wskazują, że łączna sprzedaż tego modelu w Europie (w krajach MME34) do końca 2017 roku przekroczy 100 tysięcy egzemplarzy. 

W tym kontekście znamienne są wyniki sprzedaży osiągane przez Mitsubishi Motors w Norwegii, gdzie do klientów od początku 2014 roku trafiło już 10 tysięcy Outlanderów PHEV.

Mimo niewielkiej skali rynku samochodowego Norwegii (około 150 000 samochodów rocznie), wyniki sprzedaży Outlandera PHEV pokazują wyraźnie potencjał tego modelu, szczególnie w kraju, w którym pojazdy elektryczne, hybrydowe i hybrydowe z zewnętrznym ładowaniem są preferowane przez władze lokalne w ramach spójnej, długoterminowej strategii dotyczącej ochrony środowiska.

	5 największych rynków PHEV
	Wielka Brytania
	Norwegia
	Szwecja
	Holandia
	Niemcy

	Sprzedaż 2016*
	9444
	5128
	1824
	1416
	1386

	Miejsce wśród PHEV
	# 1
	# 1
	# 2
	# 6
	# 2

	5 najlepiej sprzedawanych

samochodów PHEV 
	Outlander PHEV
Mercedes C

BMW 330e

BMW i3

VW Golf
	Outlander PHEV
VW Golf

VW Passat

Audi A3

BMW 2
	VW Passat
Outlander PHEV
Volvo V60

Volvo XC90

BMW 330e
	VW Passat

BMW 3

Volvo XC90

Mercedes C

Audi Q7 

Outlander PHEV
	Audi A3
Outlander PHEV
VW Golf

VW Passat

BMW 2


*według danych MME
Przy braku narodowych marek i producentów, Norwegia jest otwartym rynkiem, na którym wartość produktu i wartość marki są kluczowymi czynnikami wpływającymi na decyzje klientów, z bardzo dobrym skutkiem dla wyników sprzedaży Mitsubishi Outlandera PHEV (wyniki za rok 2016):

· 2. miejsce wśród najlepiej sprzedawanych modeli samochodów - wszystkie marki, wszystkie układy napędowe
· 1. miejsce wśród najlepiej sprzedawanych modeli EV/HEV/PHEV
· 1. miejsce wśród najlepiej sprzedawanych modeli SUV
· 1. miejsce wśród najlepiej sprzedawanych modeli z napędem 4WD
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